Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

 Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4312 •  E-mail: sec-dbi@uem.br - Internet: http://www.dbi.uem.br

EDITAL Nº 006/2012-DBI

 A PROFESSORA DOUTORA ELENA MELGES, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
BIOLOGIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido
no Edital nº 293/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (04) Biologia e Ecologia de Invertebrados

Candidato(s) No de inscrição
Adriana Félix dos Anjos 457/2012-PRO
Ana Emilia Siegloch 613/2012-PRO
Cecília Margarita Guerrero Ocampo 608/2012-PRO
Ciro Yoshio Joko 662/2012-PRO
Cristiano Frederico Lerche 612/2012-PRO
Danielle Goedner Pereira  339/2012-PRO
Danilo Bradini Ribeiro 611/2012-PRO
Flávia Augusta Cloclet da Silva 426/2012-PRO
Geziele Mucio Alves 584/2012-PRO
Gilmar Perbiche Neves  659/2012-PRO
Gilza Maria de Souza Fraco 538/2012-PRO
Ivan Carlos Fernandes Martins 478/2012-PRO
Júlio Cesar Janini 539/2012-PRO
Livia Maria Fusari 340/2012-PRO
Maria Cristina Zborowski de Paula 666/2012-PRO
Maria de los Angeles Perez Lizama 636/2012-PRO
Marie Luise Carolina Bartz 604/2012-PRO
Maurício Marins da Rocha 477/2012-PRO
 FL. 01/02

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 06/02/2012
às 15h55min.

Maria Estela Afonso

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

 Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4312 •  E-mail: sec-dbi@uem.br - Internet: http://www.dbi.uem.br

Nícolas Lavor de Albuquerque 656/2012-PRO
Rafael Augusto Gregati 658/2012-PRO
Roger Paulo Mormul  273/2012-PRO
Viviane Sandra Alves 589/2012-PRO
William Ricardo Amancio Santana 558/2012-PRO
Yara Moretto Bagatini 641/2012-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 09/03/2012, com início às 08h30mim no Bloco H-
90 – Sala 01 (Auditório), no Câmpus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 06 de fevereiro de 2012.

Profa. Dra. Elena Melges
Chefe de Departamento de Biologia

Fl. 02/02